
UNIONCAMERE 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 20/2026 

 

 

OGGETTO: Approvazione griglia di valutazione selezione “Rafforzamento PMI 2026_27” 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 6 del 20/01/2026, con la quale è stata indetta la selezione 

per n. 3 esperti senior per il conferimento di incarico professionale di consulenza, con mansioni e 

responsabilità definite e durata di 24 mesi (dalla sottoscrizione del contratto al 31 dicembre 2027) 

nell’ambito del progetto PR FESR 2021-27 Priorità VI “Assistenza tecnica” avente denominazione 

"Rafforzamento PMI 2026_27" (CUP J61 J61C25000310009); 

PRESO ATTO che entro la scadenza fissata sono pervenute n. 9 candidature. 

VISTA la determina n. 16/2026 nella quale veniva Costituita la commissione esaminatrice; 

PRESO ATTO che la suddetta determina aveva escluso una candidatura (Bradaschia Maurizio) per 

carenza della documentazione richiesta quale requisito indispensabile ai fini della partecipazione alla 

procedura; 

PRESO ATTO degli esiti della Commissione esaminatrice del 10 febbraio 2026, con allegata la griglia 

di valutazione. 

In riferimento all'art.15 dello Statuto 

 

DETERMINA 

 

richiamato tutto quanto sopra, 

1) di approvare la griglia di valutazione definitiva della selezione “Rafforzamento PMI 

2026_27”; 

2) di pubblicare sul sito web/Amministrazione trasparente la graduatoria in forma anonima, con 

le sole iniziali del nome/cognome; 

3) di avviare la procedura di firma dei singoli contratti. 

 

 

Torino, 16  febbraio 2026 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

          Paolo Bertolino 

 




